
1 

 

UBND HUYỆN PHÚ QUÝ 

TTYT QUÂN DÂN Y 

Số: 356/TB-YTPQ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phú Quý, ngày 21 tháng 5 năm 2025 

 
THÔNG BÁO  

Về việc mời tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; 

thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu mua sắm thuốc Generic năm 2025 

 

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tư vấn đấu thầu. 

Hiện tại, Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý đang tổ chức thực 

hiện gói thầu: Mua sắm Thuốc Generic năm 2025 với tổng mức đầu tư là: 

11.503.950.600đồng (Bằng chữ:Mười một tỷ năm trăm lẻ ba triệu chín trăm 

năm mươi nghìn sáu trăm đồng chẵn) theo phụ lục đính kèm. 

Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý thông báo đến các đơn vị Tư 

vấn đấu thầu có đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện, năng lực theo quy định của 

pháp luật tham gia các gói thầu tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự 

thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu mua sắm thuốc Generic năm 2025, cụ thể như sau: 

 

Stt Tên gói thầu Khối lượng Ghi chú 

1 Tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh 

giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT) 

01 gói  

2 Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu (E-HSMT) 

và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu. 

01 gói  

I. THÔNG TIN GÓI THẦU: 

- Tên gói thầu: Mua sắm Thuốc Generic năm 2025. 

- Giá dự toán gói thầu: 11.503.950.600đồng 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, trong nước qua mạng; 

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2025; 

II. HỒ SƠ VÀ THỜI GIAN THAM GIA BÁO GIÁ 2. Hồ sơ báo giá 

gồm các tài liệu sau: 

1. Hồ sơ năng lực: 

- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn. 

- Giấy đăng ký kinh doanh (chứng minh đơn vị có chức năng trong công 

tác lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu). 



2 

 

- Năng lực về nhân sự có tối thiểu 03 người dự kiến tham gia tư vấn: văn 

bằng, chứng chỉ hành nghề, bằng kinh nghiệm chuyên môn thuộc phạm vi phù 

hợp với gói thầu (theo khoản 1 điều 19 Nghị định 24/2024/NĐ-CP quy định về 

điều kiện năng lực, kinh nghiệm đối với các thành viên của tổ chuyên gia, tổ 

thẩm định). Có tối thiểu 03 năm công tác thuộc một trong những lĩnh vực liên 

quan đến nội dung pháp lý, kỹ thuật, tài chính của gói thầu: có kinh nghiệm 

hoặc thực hiện các nội dung liên quan đến kỹ thuật nêu torng hồ sơ mời thầu 

hoặc các công việc tài chính hoặc các công việc về pháp lý. 

- Kinh nghiệm: các hợp đồng đã thực hiện trong những năm gần đây (tối 

thiểu 02 hợp đồng) 

- Thư chào giá dịch vụ tư vấn. 

(Báo giá dịch vụ tư vấn: Đơn vị có thể chào giá 1 trong 2 dịch vụ, trong 

báo giá ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá tối thiểu 90 ngày) 

- Các tài liệu liên quan (nếu có). 

Ghi chú: Đối với tài liệu chứng minh năng lực nêu trên, đơn vị, tổ chức 

bổ sung sau thời gian ngày 26/5/2025 coi như không hợp lệ và không được 

xem xét. 

2. Thời gian và đơn vị nhận báo giá: 

- Thời gian gửi báo giá: Chậm nhất trước 15 giờ ngày 26/5/2025. 

- Địa chỉ nhận hồ sơ: Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý; 139 Võ 

Văn Kiệt, thôn Quý Thạnh, xã Ngũ Phụng, huyện Phú Quý, tỉnh Bình Thuận. 

- Hoặc qua Email: sinhtrungpq@gmail.com 

Thông tin liên hệ: Khoa Dược - TTB – VTYT; Điện thoại: 0933944618. 

Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý trân trọng kính mời các đơn 

vị, tổ chức có đủ điều kiện tham gia được biết và tham gia báo giá ./. 

Nơi nhận: 

- Trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế 

Quân dân y huyện Phú Quý;  

- https://trungtamyteqdyphuquy.vn;  

- Lưu: VT, K. Dược-TTB-VTYT, TC-KT. 

GIÁM ĐỐC 

 

Dương Tín Phúc 

 

 

 

  


		2025-05-21T07:28:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-21T07:28:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




